
ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD BRNO – VENKOV, 

Polní 39, 608 04 BRNO 
Spr 875/2016            V Brně dne 22. srpna 2016 

 

 

 
Změna rozvrhu práce Okresního soudu Brno-venkov na rok 2016 

 

        Ve smyslu ustanovení § 2a odst. 1 vyhlášky Ministerstva spravedlnosti ČR č. 37/1992 Sb., 

jednacím řádu pro okresní a krajské soudy, ve znění pozdějších předpisů, měním a doplňuji 

rozvrh práce Okresního soudu Brno-venkov na rok 2016    t a k t o : 

 

 

Dnem 25. srpna 2016 

 

-    s e   z a s t a v u j e   nápad v agendě 22E 

 

-   s e    z a s t a v u j e   nápad v agendě EPR – Mgr. Martina Kolářová 
 

-   se    z ř i z u j e    senát 41C, do kterého se zapisuje předsedkyně senátu JUDr. Denisa   

    Georgesová (tímto dnem jmenovaná předsedkyní senátu pro Okresní soud Brno-venkov). 

 

___________________________________________________________________________ 

soudní   předseda senátu  obor a vymezení působnosti 

odd.     (zástupce) 

___________________________________________________________________________ 

 

5 Mgr. Simona Hájková  -     agenda C – 100%  

           (zástup v pořadí:                                 -     agenda Nc  - předběžná opatření – 100%      

            JUDr. Soňa Nedbalová,  -     protestace směnek – 100% 

            JUDr.Lenka Šestáková,             -    agenda EC      

 JUDr. Denisa Georgesová) 

                    

       

Seznam přísedících č. 7 

_______________________________________________________________________ 

 

8         JUDr. Soňa Nedbalová  -      agenda C – 100% 

 (zástup v pořadí:             -      agenda Nc – předběžná opatření – 100% 

  JUDr. Lenka Šestáková,  -      agenda EC  

   JUDr. Denisa Georgesová,               -      agenda PaNc – určování a popírání 

              Mgr. Simona Hájková,                            rodičovství – 100%   

   Mgr. Vladimír Hromek) 

                             

Seznam přísedících č. 7 

 

 



-   2   - 

 

 

____________________________________________________________________________ 

 

11 JUDr. Lenka Šestáková  -    agenda C – 100% a věci s cizím prvkem 

 (zástup v pořadí:            -    agenda Nc – předběžná opatření – 100% a     

  JUDr. Denisa Gerogesová                     věci s cizím prvkem 

  Mgr. Simona Hájková,  -    agenda EVC – 100%      

  JUDr. Soňa Nedbalová)                     -   agenda EC    

                 -   agenda 26PaNc a agenda 26L – 0% nápadu 

                                                                       

Seznam přísedících č. 7  
 

_____________________________________________________________________________ 

 

41 JUDr. Denisa Georgesová  -     agenda C – 50%  

           (zástup v pořadí:                                 -     agenda Nc  - předběžná opatření – 100%      

            Mgr. Simona Hájková,    

            JUDr. Soňa Nedbalová,   

 JUDr. Lenka Šestáková) 

        

Seznam přísedících č. 7 

 

32 JUDr. Monika Tylečková  - agenda C – nápad do 31. 3. 2015 

 (zástup v pořadí:     - od 1.4.2015 nápad zastaven 

  Mgr. Simona Hájková,  - agenda EC – od 1.4.2015 nápad zastaven 

  JUDr. Soňa Nedbalová,                    - agenda 6C, 6EC – s výjimkou věcí bytových 

             JUDr. Lenka Šestáková, 

  JUDr. Denisa Georgesová)                  

              

 Seznam přísedících č. 7 

 

 

 24 Mgr. Pavel Mádr       -      agenda C  - 100%  

           (zástup v pořadí:                                     -      agenda Nc – předběžná opatření – 100%  

             Mgr. Vladimír Hromek,                        -      protestace směnek – 100%   

             JUDr. Iva Bagarová,                             -      agenda EC 

  JUDr. Irena Hladíková, Ph.D., LL.M.) 

                

seznam přísedících č. 7               
______________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



-   3   - 

 

Rejstříková vedoucí:  Jitka   P o l á k o v á  
    (zastupuje Bc. Dagmara Lajcmanová, Lucie Kadlecová, 

     Bc. Blanka Novotná, Nicol Frantelová) 

     agenda 5C, 5EC, 5Nc 

 

    Bc. Dagmara   L a j c m a n o v á 

    (zastupuje Lucie Kadlecová, Bc. Blanka Novotná, Jitka Poláková, 

     Nicol Frantelová) 

     agenda 8C, 8EC, 8Nc 

 

    Lucie   K a d l e c o v á 

    (zastupuje Jitka Poláková, Bc. Blanka Novotná, Jitka Poláková,  

                                                Bc. Dagmara Lajcmanová, Nicol Frantelová) 

     agenda 11C, 11EC, 11EVC, 11Nc 

 

    Bc. Blanka   N o v o t n á 
    (zastupuje Jitka Poláková, Bc. Dagmara Lajcmanová, Lucie 

     Kadlecová, Nicol Frantelová) 

    agenda 41C, 32C, 32EC, 32Nc, 6C, 6EC, 6Nc 

 

                                                

Zapisovatelka:  Nicol   F r a n t e l o v á 

              agenda 41C, 6C,6EC - s výjimkou věcí bytových, 5, 8 32 - C,EC, 

                                               11C -napadlé  od 1.1.2011  

34C – věci napadlé do 8.10.2013 - vypravování platebních      

                                                rozkazů, porozsudková agenda, administrativní práce,                                                 

                                               vyhotovování a vypravování rozhodnutí 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

Vyšší soudní úřednice:         Ivana   T i h e l k o v á  

(zastupuje Jarmila Čechová, Bc. Ludmila Žáková, Mgr. Markéta   

 Štěpánkováá, Mgr. Martina Kolářová) 

     agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě  

                centrálních elektronických platebních rozkazu, až do doby  

     nabytí právní moci elektronického platebního rozkazu, či do  

     doby převedení věci do sporného řízení a porozsudková agenda                                               

                                                agenda 8, 41 - C, EC – řešitel platebních rozkazů včetně vedení   

                                                veškeré evidence  v příslušných rejstřících – věci napadlé  

            od 25. 8. 2016 
 vykonává úkony dle § 11 zák.č. 121/2008 Sb. a dále provádí úkony                                               

 na základě pověření JUDr. Nedbalové, JUDr. Georgesové 

    rozhoduje při zpětvzetí návrhu na vydání platebního rozkazu   

    ve všech věcech (mimo věcí s cizím prvkem) 

 

 



-   4   - 

 

Vyšší soudní úřednice:        Jarmila   Č e c h o v á 
(zastupuje Bc. Ludmila Žáková, , Mgr. Markéta Štěpánková,  Mgr. 

Martina Kolářová, Ivana  Tihelková) 

    agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě  

               centrálních elektronických platebních rozkazu, až do doby  

    nabytí právní moci elektronického platebního rozkazu, či do  

    doby převedení věci do sporného řízení a porozsudková agenda 

agenda 7, 24, 34 – C, EC – řešitel platebních rozkazů včetně 

evidence v příslušných rejstřících – věci napadlé do 30. 4. 2014 a 

věci napadlé od 1. 7. 2015 

agenda 4C – věci napadlé do 31. 8. 2015 

vykonává úkony dle § 11 zák.č. 121/2008 Sb., a dále provádí úkony 

na základě pověření  JUDr. Hladíkové, Ph.D., LL.M.,  Mgr. Mádra, 

Mgr. Hromka,  

rozhoduje při zpětvzetí návrhu na vydání platebního rozkazu ve 

všech věcech (mimo věcí s cizím prvkem) 

 

 

 

Vyšší soudní úřednice : Bc. Ludmila   Ž á k o v á  
(zastupuje Mgr. Markéta Štěpánková, Mgr. Martina Kolářová, 

Ivana Tihelková, Jarmila Čechová) 

    agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě 

    centrálních elektronických platebních rozkazů, až do doby 

    nabytí právní moci elektronického platebního rozkazu, či do 

    doby převedení věci do sporného řízení a porozsudková agenda 

agenda 6–C, EC– s výjimkou věcí bytových,  

agenda 5, 11 - C, EC – řešitel platebních rozkazů včetně vedení 

veškeré evidence  v příslušných rejstřících – věci napadlé  do 30. 4.     

2014 a věci  napadlé od 1. 7. 2015 

 agenda 8C – věci napadlé do 24. 8. 2016 

    agenda 32C – věci napadlé do 31. 8. 2015 

 agenda Ro 

 vykonává úkony dle § 11 zák.č. 121/2008 Sb. a dále provádí úkony                                               

 na základě pověření Mgr. Hájkové,  JUDr. Šestákové  

    rozhoduje při zpětvzetí návrhu na vydání platebního rozkazu   

    ve všech věcech (mimo věcí s cizím prvkem) 

 

 

 

Vyšší soudní úřednice :       Mgr. Markéta   Š t ě p á n k o v á 

(zastupuje Mgr. Martina Kolářová, Ivana Tihelková, Jarmila    

 Čechová, Bc. Ludmila Žáková)  

    agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě 

    centrálních elektronických platebních rozkazů, až do doby 

    nabytí právní moci elektronického platebního rozkazu, či do 

    doby převedení věci do sporného řízení a porozsudková agenda 

 



-   5   - 

 

                                               agenda 4, 5, 7, 8, 11, 14, 24, 25, 29, 32, 33, 34 – C  

                                               - řešitel platebních rozkazů včetně evidence v příslušných         

                        rejstřících – věci napadlé od 1. 5. 2014 do 30. 11. 2014 

  agenda 14, 25, 29 – C – věci napadlé od 1. 7. 2015 

            agenda 33C – věci napadlé do 31. 8. 2015                                                 

                        vykonává úkony dle § 11 zák.č. 121/2008 Sb. a dále provádí   

                                                úkony na základě pověření Mgr. Cvana, Mgr. Pěchové,  

                                                Mgr. Šebelové 

     rozhoduje při zpětvzetí návrhu na vydání platebního rozkazu   

     ve všech věcech (mimo věcí s cizím prvkem) 

 

 

Vyšší soudní úřednice : Mgr. Martina   K o l á ř o v á  
(zastupuje Ivana Tihelková, Jarmila Čechová, Bc. Ludmila Žáková 

Mgr. Markéta Štěpánková) 

    agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě 

    centrálních elektronických platebních rozkazů, až do doby 

    nabytí právní moci elektronického platebního rozkazu, či do 

    doby převedení věci do sporného řízení a porozsudková agenda 

 4, 32, 33, – C – řešitel platebních rozkazů včetně vedení veškeré   

 evidence  v příslušných rejstřících – věci napadlé  od 1. září 2015  

 vykonává úkony dle § 11 zák.č. 121/2008 Sb. a dále provádí úkony                                               

 na základě pověření JUDr. Bagarové, JUDr. Tylečkové, Mgr. 

Liškové  

    rozhoduje při zpětvzetí návrhu na vydání platebního rozkazu   

    ve všech věcech (mimo věcí s cizím prvkem) 

  __________________________________________________________________________ 

 

Každý občanskoprávní návrh bude příslušnému soudci přidělován automaticky 

programem ISAS dle stanoveného poměru postupně s přihlédnutím ke specializacím podle pořadí 

senátů od 4C do 41C. Automatické přidělování nápadu dorovnává nápad do 100% běžného 

nápadu soudce v jednotlivých agendách a specializacích. V případech, kdy je velikost nápadu 

jiná, je uvedena v příslušném soudním oddělení. Takto budou přidělovány i návrhy na předběžná 

opatření, vyjma návrhů, kde již probíhá řízení ve věci samé, jež rozhoduje soudce, příslušný ve 

věci samé. O návrhu na prodloužení doby trvání  předběžného opatření dle § 400 z.ř.s. a násl. 

rozhoduje soudce, který rozhodl o návrhu na předběžné opatření, s výjimkou předběžného 

opatření, o němž rozhodl soudce zajišťující pohotovost.  

Věci jedné agendy vyloučené k samostatnému řízení vyřizuje soudce, který věc vyloučil. 

Všichni soudci na úseku C jsou pověřeni k vyřizování hromadných žalob. 

V případě nepřítomnosti soudců z minitýmu č. 1 zastupují soudci z minitýmu č. 2 dle 

pořadí, v případě jejich nepřítomnosti zastupují soudci z minitýmu č. 3 dle pořadí, v případě 

jejich nepřítomnosti zastupují soudci z minitýmu č. 1 dle pořadí. 

V případě nepřítomnosti všech soudců z minitýmů č. 1, 2, 3 zastupuje soudce konající 

pohotovost.  

Věci agendy EPR, ve kterých je třeba činit úkony, ke kterým není oprávněn vyšší soudní 

úředník, budou přidělovány k vyřízení soudkyni JUDr. Ireně Hladíkové, Ph.D., LL.M. (zast. Mgr. 

Miroslava Šebelová). 

 



 

-   6   - 

 

Věci agendy EPR napadají centrálně v pořadí Mgr. Markéta Štěpánková, Jarmila 

Čechová,  Bc. Ludmila Žáková, Mgr. Martina Kolářová, Ivana Tihelková. 

V senátě 21Nc, 39Nc bude rozhodovat o odvolání proti rozhodnutí asistentky soudce a              

o námitkách podjatosti asistentky soudce: JUDr. Lenka Šestáková. 

 V senátě 38Nc bude rozhodovat o odvolání proti rozhodnutí asistentky soudce a              

o námitkách podjatosti asistentky soudce: Mgr. Miroslava Šebelová. 

V senátě 40Nc bude rozhodovat o odvolání proti rozhodnutí asistentky soudce a              o 

námitkách podjatosti asistentky soudce: Mgr. Eva Lišková. 

     O odvolání proti rozhodnutí asistenta soudce, vyššího soudního úředníka, soudní tajemnice a o 

jejich námitkách podjatosti bude rozhodovat vždy ten soudce, v jehož senátě rozhodovali. 

 

 

 

 

 

Asistent soudce :  Mgr. Natálie   K o v a l í k o v á 

u JUDr. Šestákové                 (zastupuje Mgr. Tereza Řezníková,   Mgr. Nikola Kristlová,  

                                                Mgr. Andrea Boráková, Mgr. Lenka Hudcová) 

    agenda 39Nc – 100% 

                                               agenda 21Nc  

    agenda 5, 11, 41 – C  

- řešitel platebních rozkazů napadlých do 30. 6. 2015,   

  včetně věcí napadlých od 1. 5. 2014, ve kterých nebyl učiněn 

  žádný úkon  
                       vykonává úkony dle § 11 zák. č. 121/2008 Sb. a dále úkony 

     na základě pověření JUDr.  Šestákové, Mgr. Hájkové,  

                                               JUDr. Georgesové 

 

 

 

Asistent soudce :  Mgr. Tereza   Ř e z n í k o v á 

u Mgr. Cvana                        (zastupuje Mgr. Nikola Kristlová, Mgr. Andrea Boráková,  

                                               Mgr. Lenka Hudcová, Mgr. Natálie Kovalíková) 

                                               agenda 38Nc –100% 

    agenda 8, 14 – C  

- řešitel platebních rozkazů napadlých do 30. 6. 2015,   

  včetně věcí napadlých od 1. 5. 2014, ve kterých nebyl učiněn 

  žádný úkon  
                       vykonává úkony dle § 11 zák. č. 121/2008 Sb. a dále úkony 

     na základě pověření Mgr. Cvana, JUDr. Nedbalové 

 

 

 

 

 



-   7   - 

 

Asistent soudce :  Mgr. Nikola   K r i s t l o v á 

u Mgr. Liškové                     (zastupuje Mgr. Andrea Boráková, Mgr. Lenka Hudcová,                      

                                               Mgr. Natálie Kovalíková, Mgr. Tereza Řezníková) 

    agenda 40Nc –100% 

agenda 4, 28, 32, 33 – C  

- řešitel platebních rozkazů napadlých do 30. 6. 2015,   

  včetně věcí napadlých od 1. 5. 2014, ve kterých nebyl učiněn 

  žádný úkon  
                                                 vykonává úkony dle § 11 zák. č. 121/2008 Sb. a dále úkony 

       na základě pověření Mgr. Liškové, JUDr. Bagarové,      

                                                 JUDr. Tylečkové 

 

Asistent soudce :  Mgr. Andrea   B o r á k o v á 

u Mgr. Šebelové                    (zastupuje Mgr. Lenka Hudcová, Mgr. Natálie Kovalíková 

                                               Mgr. Tereza Řezníková,. Mgr. Nikola Kristlová) 

    agenda 25, 29 – C  

                                                vykonává úkony dle § 11 zák. č. 121/2008 Sb. a dále úkony 

      na základě pověření Mgr. Šebelové, Mgr. Pěchové 

 vyřizuje i žádosti o informace dle zák. č. 106/99 Sb. na úseku    

                                                občanskoprávním 

 

 

Vyšší soudní úředník :    Mgr. Lenka   H u d c o v á 

                                          (zastupuje Mgr. Natálie Kovalíková, Mgr. Tereza Řezníková,  

                                           Mgr. Nikola Kristlová, Mgr. Andrea Boráková, 

                                           v agendě Cd Kateřina  Mylbachrová) 

       agenda 37Cd – 100% - včetně věcí týkající se Věznice Kuřim 

       agenda 7, 24, 34 – C  

     - řešitel platebních rozkazů napadlých do 30. 6. 2015,   

        včetně věcí napadlých od 1. 5. 2014, ve kterých nebyl učiněn 

                                          žádný úkon  
      vykonává úkony dle § 11 zák. č. 121/2008 Sb. a dále úkony na 

      na  základě pověření Mgr. Mádra, JUDr. Hladíkové, Ph.D., LL.M.,   

      Mgr. Hromka,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-   8   - 



 

Občanskoprávní úsek exekuční 

 
___________________________________________________________________________ 

soudní              předseda senátu                         obor a vymezení působnosti 

odd.                     (zástupce) 

___________________________________________________________________________ 

                                                
15,16,17, JUDr. Denisa Georgesová -   agenda E – 100% a všechny věci s cizím     

19,22,28, (zástup v pořadí:                              prvkem 

36,55,       Mgr. Simona Hájková,  -   provádí úkony o prohlášení majetku dle § 260e   

117           Mgr. Lenka Šebestová)                     o.s.ř. – 100% a všechny věci s cizím prvkem 

- agenda EXE – pověření soudního exekutora – 

100% a všechny věci s cizím prvkem 

- jmenování rozhodců a úschova rozhodčích nálezů 

dle zák. č. 216/94Sb. 

- potvrzení evropského exekučního titulu dle § 353 

o.s.ř. 

-   agenda Nc – 100% - věci výkonu rozhodnutí a 

    exekuční    

  

 

V řízeních o návrzích na zastavení (odklad) výkonu rozhodnutí (exekuce), které napadly 

do 24. 8. 2016 a v nichž již byly činěny úkony soudcem, je příslušný soudce, který byl příslušný 

k projednání věci dle Rozvrhu práce Okresního soudu Brno-venkov na rok 2016 ve znění          

do 24. 8. 2016. 

 

 

        Změna rozvrhu práce byla projednána soudcovskou radou zdejšího soudu. 

 

 

 

 

 

 

 JUDr. Ivana Losová 

 předsedkyně 

 Okresního soudu Brno-venkov 


